Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 499, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

Designa  o  Promotor  de  Justiça  adjunto

JORGE LUIS LOPES MANZUR para oficiar

em sessão plenária do Tribunal do Júri de

Santa Maria.

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.124722/2021-01,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Promotor de Justiça adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar junto ao Promotor de Justiça adjunto JULLYER GADIOLI MILANEZ, membro em

exercício na 1ª Unidade-Fim Operacional dos Feitos Criminal e do Tribunal do Júri de Santa

Maria,  na  Sessão  Plenária  do  Tribunal  do  Júri  de  Santa  Maria  referente  ao  processo  nº

0706076-36.2019.8.07.0010, no dia 23 de setembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0499.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.124759/2021-21.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 22/09/2021.

Portaria nº 431/2021, de 22/09/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.061, 23 de setembro de 2021.